«Балезино ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутат  Кенешлэн

Президиумез

	[image: image1.jpg]

	Президиум

Совета депутатов

муниципального образования «Балезинский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О созыве и  повестке дня очередной тридцать девятой сессии
депутатов Совета депутатов шестого созыва
муниципального образования  «Балезинский район»

13 февраля 2020 года

Президиум Совета депутатов муниципального образования  «Балезинский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать очередную тридцать девятую сессию Совета депутатов шестого созыва   муниципального  образования  «Балезинский район»  20 февраля 2020 года в  конференц-зале Администрации района в 10 час.00 мин. с  повесткой дня:
1. Итоги оперативно-служебной деятельности Отдела МВД России по Балезинскому району по итогам 12 месяцев 2019 года.

2. Информация о состоянии преступности, а также организации и результативности работы Балезинского межрайонного следственного отдела в сфере противодействия ей в 2019 году.

3. Информация о состоянии законности и правопорядка в Балезинском районе за 2019 год.

4. Информация о происшедших пожарах на территории Балезинского района за 2019 год.

5. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» от 12 декабря 2019 года № 37-293 «О бюджете муниципального образования «Балезинский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

6. Информация об итогах деятельности автономного учреждения Удмуртской Республики «Редакция газеты «Вперёд» в 2019 году.

7. Информация о результатах деятельности административной комиссии при Администрации МО «Балезинский район» за 2019 год.

8. Об отчете Председателя Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» за 2019 год и об отчете о деятельности контрольно-счетного органа МО «Балезинский район» за 2019 год.

9. О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» шестого созыва.

10. О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения.

2. На сессию пригласить Главу муниципального образования «Балезинский район», его заместителей, прокурора Балезинского района, представителей Общественного Совета Балезинского района, председателя молодежного парламента Балезинского района и аккредитованных при Совете депутатов муниципального образования «Балезинский район» представителей средств массовой информации.

Председатель Совета депутатов
МО «Балезинский район»                                                                    Н.В. Бабинцев

пос. Балезино

13.02.2020 г.
№ 48-309